UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ECONOMIA

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
Praça 13 de Maio, 06  Piedade  CEP: 40.070-010  Salvador  Ba.

Tel: 3283 7530 / 8726 4083. Fax: 32837528. Correio Eletrônico: eco03@ufba.br

EDITAL INTERNO N.º 01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO

DETERMINADO

RESULTADO FINAL

A Chefe do Departamento de Economia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto no Edital Interno No. 01/2022 de 22 de dezembro de 2022 de convocação para contratação

de docente por tempo determinado, publicado no site da Faculdade de Economia

(www.fce.ufba.br), torna público o resultado final do processo seletivo.

Área de Conhecimento: Teoria Econômica e Economia Brasileira

Nome do Candidato Pontuação Classificação Resultado Final

Paulo Jerônimo Rodrigues Sousa de Brito Costa 8,2 1ª Aprovado

Alice Daiane Rocha de Mattos 8,0 2ª Aprovada

Karina Lima Oliveira(1)  7,8 3ª Aprovada

Daniel Suzarte Silva 7,0 4ª Aprovado

Nota: (1) candidata optou por concorrer pelo sistema de reserva de vagas a candidatos negros.

Salvador, 25 de janeiro de 2023.

Gisele Ferreira Tiryaki

Chefe do Departamento de Economia

Universidade Federal da Bahia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/01/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 2/2023 - FCE (12.01.25)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 25/01/2023 08:36 )
GISELE FERREIRA TIRYAKI

CHEFE - TITULAR

DEC/FCE (12.01.25.11)

Matrícula: 1743433

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: ,2 2023 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

data de emissão:  e o código de verificação: 25/01/2023 f2ef86d434

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf